



Ukeplan for 3. trinn.

Uke 51

Mandag 16.12 Skoledag 08.30 - 13.00	Tirsdag 17.12 Skoledag 08.30 - 13.00	Onsdag 18.12 Skoledag 08.30 - 13.00	Torsdag 19.12 Skoledag 08.30 - 13.00	Fredag 20.12 Skoledag 08.30 - 12.40
Samling Matte Norsk Samfunnsfag.	Samling Matte Engelsk Norsk	Bibliotek Norsk IKT Samfunnsfag	Samling K og H KRLE Matte / Engelsk	Julequiz Julefilm Juletrengang Julegrøt 
Kalenderluke: Sportsdag Vi kler oss sportslig	Kalenderluke: "Bak frem dag" Ta på klærne bak frem	Kalenderluke: Nisselue	Kalenderluke: Vi pynter oss + julegudstjeneste	Kalenderluke: Juleavslutning og julegrøt

Lekse til torsdag: Levere inn leksemappe.

Leselekse: Les og gjør oppgaver i "Leseforståelse". Jobb videre med neste ledige side.

Les litt hver dag i en selvvalgt bok eller tegneserie.

Matematikklekse: Se på eksempelet s.53 med en voksen. Gjør s.53 og 54 i oppgaveboken. **Ekstra:** s.51+ grublisark

Lekse til fredag: Les i 15 minutter.

Hint: Ingen Grej denne uken!

Ukens informasjon:

Desember er her! I år har vi valgt å ha en aktivitetskalender. Hva som er bak hver luke står på ukeplanen. Vi snakker også om morgendagens luke på skolen. Vi oppfordrer ikke til å kjøpe noe, og det er helt frivillig om en ønsker å delta på enkelte av tingene. Vi håper at dette blir kjekt for alle.

Minner om at det er lurt med **innesko!**

Husk: Ukeplanene er digitale. Dere finner dem på skolens hjemmeside, i tillegg til at den vil bli sendt hjem som pdf i Vigilo hver fredag. (Husk at Vigilo enkelt kan lastes ned som app på telefon).

Vis og les ukeplanen sammen med barnet ditt.

Husk å sende melding om fravær i Vigilo før 08.00.



Kan være lurt å merke seg trinnets telefonnummer: 408 15 955

Ta kontakt med oss i Vigilo om det skulle være noe.
Hilsen Monica, Thale, Marius, Solveig, Magnus, Binny og Danica.

Mål:

Lese-og skrivemål:

Jeg kan lese korte tekster, og kan hente informasjon fra teksten.
Jeg kan lese overskrift og se på bilder til tekst.

Regning:

Jeg vet hva rutenett og koordinatsystem er.

Engelsk:

Jeg kan lese og skrive ord som handler om jul og julefeiring.
Jeg kan si ting jeg liker og ting jeg ikke liker.

Sosiale mål:

Jeg kommenterer ikke negativt hva andre sier eller hvordan de ser ut.

